JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxopne AcdaHacum HUKUTUH NO MapLipyTy
Hu>xHun HoBropop - KoctpomMma - fipocnasnb - PbibnHCK - lybHa ¢ 15.06.2025 no

18.06.2025

15.06, BockpeceHbe Hu>xHuu HoBropop,

17.06, BTopHUK

17.06, BTopHUK

17.06, BTopHUK

18.06, Cpega

KocTtpoma

fipocnasBnb

PbIOMHCK

AyOHa

MpubbiTHe

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

:17:00

: 04:00

: 09:00

:17:30

: 10:00

OTnpasneHune: 09:00

OTnpasneHune: 04:30

OTnpasneHune: 12:00

OTnpasneHune: 19:30

OTnpasneHune: 22:00



