## Экскурсионная программа на теплоходе Афанасий Никитин по маршруту Нижний Новгород - Кострома - Ярославль - Рыбинск - Дубна с 15.06.2025 по 18.06.2025

15.06, Воскресенье	Нижний Новгород	Прибытие: 17:00	Отправление: 09:00
17.06, Вторник	Кострома	Прибытие: 04:00	Отправление: 04:30
17.06, Вторник	Ярославль	Прибытие: 09:00	Отправление: 12:00
17.06, Вторник	Рыбинск	Прибытие: 17:30	Отправление: 19:30
18.06, Среда	Дубна	Прибытие: 10:00	Отправление: 22:00